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（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部
　１．　経常増減の部
　　（1）　経常収益
　　　　　①受取会費 37,640,000 37,650,000 ▲ 10,000
　　　　　　　会費収入 37,640,000 37,650,000 ▲ 10,000
　　　　　②事業収益 33,773,000 31,336,000 2,437,000
　　　　　　　自己啓発事業収入 6,049,000 5,806,000 243,000
　　　　　　　健康増進事業収入 2,017,000 718,000 1,299,000
　　　　　　　余暇活動事業収入 25,692,000 24,797,000 895,000
　　　　　　　老後生活安定事業収入 15,000 15,000 0
　　　　　③補助金等収入 36,032,000 35,728,000 304,000
　　　　　　　千代田区補助金収入 36,032,000 35,728,000 304,000
　　　　　④雑収益 2,373,000 2,308,000 65,000
　　　　　　　受取利息収入 1,663,000 1,663,000 0
　　　　　　　広告料収入 400,000 400,000 0
　　　　　　　雑収入 310,000 245,000 65,000
　　　　　　　経常収益計 109,818,000 107,022,000 2,796,000
　　（2）　経常費用 0 0 0
　　　　　　　①事業費 103,655,141 100,492,159 3,162,982
　　　　　　　　　役員報酬費 6,280,450 6,280,450 0
　　　　　　　　　給料・賃金 14,653,484 14,542,486 110,998
　　　　　　　　　福利厚生費 3,926,207 3,865,223 60,984
　　　　　　　　　自己啓発事業費 7,604,000 7,386,000 218,000
　　　　　　　　　健康増進事業費 3,217,000 1,537,000 1,680,000
　　　　　　　　　福利事業費 45,084,000 44,096,000 988,000
　　　　　　　　　老後生活安定事業費 60,000 60,000 0
　　　　　　　　　健康管理事業費 2,072,000 2,142,000 ▲ 70,000
　　　　　　　　　給付金事業費 10,000,000 10,000,000 0
　　　　　　　　　印刷製本費 3,067,000 3,008,000 59,000
　　　　　　　　　通信運搬費 542,000 473,000 69,000
　　　　　　　　　旅費交通費 100,000 100,000 0
　　　　　　　　　賃借料 3,007,000 3,271,000 ▲ 264,000
　　　　　　　　　委託料 3,579,000 3,268,000 311,000
　　　　　　　　　雑費 463,000 463,000 0
　　　　　　　②管理費 7,768,859 7,532,841 236,018
　　　　　　　　　役員報酬費 564,550 570,550 ▲ 6,000
　　　　　　　　　給料・賃金 2,112,516 2,096,514 16,002
　　　　　　　　　福利厚生費 129,793 127,777 2,016
　　　　　　　　　旅費交通費 431,000 431,000 0
　　　　　　　　　通信運搬費 562,000 556,000 6,000
　　　　　　　　　消耗品費 402,000 399,000 3,000
　　　　　　　　　印刷製本費 201,000 199,000 2,000
　　　　　　　　　賃借料 885,000 878,000 7,000
　　　　　　　　　諸謝金 110,000 109,000 1,000
　　　　　　　　　委託料 1,516,000 1,312,000 204,000
　　　　　　　　　租税公課 4,000 4,000 0
　　　　　　　　　広告宣伝費 61,000 61,000 0
　　　　　　　　　手数料 663,000 662,000 1,000
　　　　　　　　　雑費 127,000 127,000 0
　　　　　　　経常費用計 111,424,000 108,025,000 3,399,000
　　　　　 当期経常増減額 ▲ 1,606,000 ▲ 1,003,000 ▲ 603,000

科　　　　　目 当年度 前年度 増減

令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで
令和２年度　収支予算書　総括（損益ベース）



（単位：円）

科　　　　　目 当年度 前年度 増減

令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで
令和２年度　収支予算書　総括（損益ベース）

　２．　経常外増減の部
　　（1）　経常外収益
　　　　　　　経常外収益計 0 0 0
　　（2）　経常外費用
　　　　　　　経常外費用計 0 0 0
　　       当期経常外増減額 0 0 0
　　　　　　　　　他会計振替高 0 0 0
　　　　　 当期一般正味財産増減額 ▲ 1,606,000 ▲ 1,003,000 ▲ 603,000
 　　　　　一般正味財産期首残高 27,172,604 22,886,449 4,286,155
　　　　　 一般正味財産期末残高 25,566,604 21,883,449 3,683,155
Ⅱ　指定正味財産増減の部 0
　　　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0
　　　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0
　　　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0
Ⅲ　基金増減の部
　    　基金受入額 0 0 0
　　　　基金返還額 0 0 0
　　　　　　　当期基金増減額 0 0 0
　　　　　　　基金期首残高 204,000,000 204,000,000 0
　　　　　　　基金期末残高 204,000,000 204,000,000 0

0 0 0
Ⅲ　正味財産期末残高 229,566,604 225,883,449 3,683,155



（単位：円）

公益目的事業会計 収益事業等会計

福利厚生事業
給付事業及び
健康管理事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．　経常増減の部
　　（1）　経常収益
　　　　　①受取会費 18,820,000 18,820,000 0 37,640,000
　　　　　　　会費収入 18,820,000 18,820,000 0 37,640,000
　　　　　②事業収益 33,773,000 0 0 33,773,000
　　　　　　　自己啓発事業収入 6,049,000 0 0 6,049,000
　　　　　　　健康増進事業収入 2,017,000 0 0 2,017,000
　　　　　　　余暇活動事業収入 25,692,000 0 0 25,692,000
　　　　　　　老後生活安定事業収入 15,000 0 0 15,000
　　　　　③補助金等収入 22,454,153 5,808,988 7,768,859 36,032,000
　　　　　　　千代田区補助金収入 22,454,153 5,808,988 7,768,859 36,032,000
　　　　　④雑収益 700,000 0 1,673,000 2,373,000
　　　　　　　受取利息収入 0 1,663,000 1,663,000
　　　　　　　広告料収入 400,000 400,000
　　　　　　　雑収入 300,000 10,000 310,000
　　　　　　　経常収益計 75,747,153 24,628,988 9,441,859 109,818,000
　　（2）　経常費用 0
　　　　　　　①事業費 85,774,153 17,880,988 103,655,141
　　　　　　　　　役員報酬費 5,619,350 661,100 6,280,450
　　　　　　　　　給料・賃金 10,931,432 3,722,052 14,653,484
　　　　　　　　　福利厚生費 3,123,120 803,087 3,926,207
　　　　　　　　　自己啓発事業費 7,604,000 7,604,000
　　　　　　　　　健康増進事業費 3,217,000 3,217,000
　　　　　　　　　福利事業費 45,084,000 45,084,000
　　　　　　　　　老後生活安定事業費 60,000 60,000
　　　　　　　　　健康管理事業費 2,072,000 2,072,000
　　　　　　　　　給付金事業費 10,000,000 10,000,000
　　　　　　　　　印刷製本費 3,067,000 3,067,000
　　　　　　　　　通信運搬費 542,000 542,000
　　　　　　　　　旅費交通費 100,000 100,000
　　　　　　　　　賃借料 2,456,719 550,281 3,007,000
　　　　　　　　　委託料 3,506,532 72,468 3,579,000
　　　　　　　　　雑費 463,000 463,000
　　　　　　　②管理費 7,768,859 7,768,859
　　　　　　　　　役員報酬費 564,550 564,550
　　　　　　　　　給料・賃金 2,112,516 2,112,516
　　　　　　　　　福利厚生費 129,793 129,793
　　　　　　　　　旅費交通費 431,000 431,000
　　　　　　　　　通信運搬費 562,000 562,000
　　　　　　　　　消耗品費 402,000 402,000
　　　　　　　　　印刷製本費 201,000 201,000
　　　　　　　　　賃借料 885,000 885,000
　　　　　　　　　諸謝金 110,000 110,000
　　　　　　　　　委託料 1,516,000 1,516,000
　　　　　　　　　租税公課 4,000 4,000
　　　　　　　　　広告宣伝費 61,000 61,000
　　　　　　　　　手数料 663,000 663,000
　　　　　　　　　雑費 127,000 127,000
　　　　　　　経常費用計 85,774,153 17,880,988 7,768,859 111,424,000
　　　　　 当期経常増減額 ▲ 10,027,000 6,748,000 1,673,000 ▲ 1,606,000

令和２年度　収支予算書　内訳書（損益ベース）
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

科　　　　　目 法人会計 合　　計



（単位：円）

公益目的事業会計 収益事業等会計

福利厚生事業
給付事業及び
健康管理事業

令和２年度　収支予算書　内訳書（損益ベース）
令和２年４月１日から令和３年３月３１日まで

科　　　　　目 法人会計 合　　計

　２．　経常外増減の部
　　（1）　経常外収益
　　　　　　　経常外収益計 0 0 0 0
　　（2）　経常外費用
　　　　　　　経常外費用計 0 0 0 0
　　       当期経常外増減額 0 0 0 0
　　　　　　　　　他会計振替高 2,703,918 ▲ 2,703,918 0 0
　　　　　 当期一般正味財産増減額 ▲ 7,323,082 4,044,082 1,673,000 ▲ 1,606,000
 　　　　　一般正味財産期首残高 ▲ 447,009 16,239,685 11,379,928 27,172,604
　　　　　 一般正味財産期末残高 ▲ 7,770,091 20,283,767 13,052,928 25,566,604
Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0
　　　　　　　指定正味財産期首残高 0 0 0 0
　　　　　　　指定正味財産期末残高 0 0 0 0
Ⅲ　基金増減の部
　    　基金受入額 0 0 0 0
　　　　基金返還額 0 0 0 0
　　　　　　　当期基金増減額 0 0 0 0
　　　　　　　基金期首残高 0 0 204,000,000 204,000,000
　　　　　　　基金期末残高 0 0 204,000,000 204,000,000
Ⅲ　正味財産期末残高 ▲ 7,770,091 20,283,767 217,052,928 229,566,604


